令和 5 年 1 月吉日

各 位

鹿児島相互信用金庫

ビジネスマッチングサイト「しんきんコネクト」における 機能改装(アップデート)および利用促進ツール改正について

鹿児島相互信用金庫(本店:鹿児島市、理事長:永倉悦雄)は、信金中央金庫(本社:東京都、理事長:柴田弘之)の提供するビジネスマッチングサイト「しんきんコネクト」(以下「本サイト」という)を通して全国の信用金庫ネットワークを活用した取引先の販路開拓・拡大の支援ツールとして商談機会を提供しております。

今回、ユーザビリティの向上等を目的に、2023年1月に本サイトの機能改装および利用促進ツール の改正を行いますのでお知らせいたします。

記

- 1. 機能改装の内容等
- (1)機能改装の内容 本サイトのデザイン変更、ニーズ情報の仕様変更、検索機能の改善等
- (2) リリース日令和5年1月30日(月) 午前9時
- 2. 機能改装に伴うご案内
- (1) 本サイトの利用停止

以下の期間において本サイトの利用が一時停止となります。利用停止期間は、本サイトの新着記事でも別途ご案内いたします。

(停止) 令和 5 年 1 月 26 日 (木) 午後 6 時~1 月 30 日 (月) 午前 9 時

以上

【本件に関する問い合わせ先】 鹿児島相互信用金庫 地域支援部(担当:鎌田・王)

〒890-0062 鹿児島市与次郎 1-6-30 電話:099-259-5222 FAX:099-259-5227







サイトのリニューアルおよび ご利用期間停止のご案内

ビジネスマッチングサイト「しんきんコネクト」は、 2023年1月30日(月)より、サイトをリニューアルいたします。

-----アップデートのイメージ-------



◎外観がさらに見やすく

◎添付ファイルの容量を増加(10MBまで可)

検索機能



- ◎ 検索項目を充実(カテゴリー追加)
- ◎ 検索機能を向上!

ニーズ情報



- ◎ 『カテゴリー』等、登録項目を充実
- **◎ Word Excel Pptの添付が可能に!**

事務局からのご案内

(利用期間停止)

サイトのリニューアルに伴い、以下の期間において本サイトのご利用を 停止させていただきます。

停止期間: 2023年 1 月26日(木) 午後6時ょり

2023年 1月30日(月) 午前9時まで

再開日: 2023年1月30日(月) 午前9時より

(既に本サイトをご利用の方へ)

- 本アップデートに伴う会員情報・ニーズ情報の再登録は不要で、 引き続き本サイトをご利用いただけます。
- 本アップデートに伴い、以下のとおり仕様を変更いたします。 つきましては、アップデート後、本サイトにログインの上、登録情報を ご確認いただくとともに、必要に応じて編集をお願いいたします。

~主な仕様変更~

- 一部の登録項目の名称を変更(例:ひと言コメント⇒商品・サービスの特徴)
- ・一部の登録項目において、任意入力から必須入力に仕様を変更※1
- ・登録項目の新設※2 (カテゴリー、OEM対応)
- ・ログイン・パスワードにおいて、文字設定※3(英大小文字、数字必須)を適用

※1、※3:再登録不要。ただし、登録内容を編集・上書き保存時に変更後の仕様が適用 ※2 :カテゴリーのみ事務局にて代行入力

小ご注意

- 記載内容は全て開発段階のものであり、予告なく変更となる場合が ございます。
- 記載の停止期間中も、テスト運用等により一時的に本サイトを閲覧・口 グインできる場合がございますが、**停止期間中にご入力された内容は保** 存されませんのでご注意ください。

お問合せ

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 **25** 099-259-5222

アクセス)

しんきんコネクト



